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Guanti grip antifreddo PORTWEST A145 colore
arancione/blu taglia L - paio

CK302216
Guanti A145
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PORTWEST
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12

0

1.655

8190

Guanti pensati appositamente PER LE CONDIZIONI PIU FREDDE - la finitura in lattice
pieghettato offre un grip eccellente unito al calore garantito da un acrilico a 7 aghi

Colore arancione/blu
Materiale poliestere/acrilico
Marca PORTWEST
Taglia L

Materiale spalmatura lattice




Livello di protezione al taglio

A2




